
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«ЗОНАЛЬНАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

Об утверждении списка 
специалистов для оказания 
платных медицинских услуг

Для организации оказания платных медицинских услуг в КГБУЗ 
«Зональная ЦРБ» на основании постановления Правительства Российской 
Федерации от 4 октября 2012 г. № 1006 «Об утверждении Правил 
предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список специалистов КГБУЗ «Зональная ЦРБ», 
оказывающих платные медицинские услуги (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заведующего организационно-методическим кабинетом врача-методиста 
Проколову О.В. >

от 09.01.2020г.

с. Зональное



Приложение №1 
к Приказу № ф -Рол С 9 .  04- 2020г.

СПИСОК ВРАЧЕЙ, ИМЕЮЩИХ 
ПРАВО НА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

Алымова Анастасия Петровна Врач -  хирург Вторая
квалификационная
категория

Бекназаров Гайрат 
Собирназарович

Врач-хирург Без категории

Понтелеев Василий 
Г еннадьевич

Врач -  терапевт участковый Без категории

Смердова Анна Николаевна Врач -  терапевт участковый Первая
квалификационная
категория

Воронин Леонид Борисович Врач — терапевт участковый Без категории
Аникина Зоя Ивановна Врач - невролог Высшая

квалификационная
категория

Ключева Светлана 
Владимировна

Врач - невролог Без категории

Рыкова Лариса Александровна Врач — дерматовенеролог 

Врач-профпатолог

Без категории

Журавлева Ирина Викторовна Врач - офтальмолог Без категории

Екименко Ольга Владимировна
Врач фтизиатр Первая

квалификационная
категория

Врач -эндокринолог Без категории
Рыжкова Светлана Николаевна Врач ФД Без категории
Смердов Дмитрий 
Владимирович

Врач рентгенолог Без категории

Исаков Александр Николаевич Врач отоларинголог Первая
квалификационная
категория

Герасимова Мария Андреевна Врач-психиатр Без категории
Врач-психиатр-нарколог Без категории

Соврикова Галина Сергеевна Врач-акушер-гинеколог Без категории
Реховская Вера Александровна Врач-инфекционист Без категории


